
P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

STĀVLAUKUMI: SATIKSME SLĒGTA:
• Cēsu ielā visā garumā no plkst.10.30 līdz plkst.17.30;
• Lāčplēša ielā posmā no L.Paegles ielas līdz J.Poruka ielai no 
plkst.10.30 līdz plkst.17.30;
• J.Poruka ielā no plkst.10.30 līdz plkst.17.30;
• Līvkalna ielā posmā no K.Barona ielas līdz Skolas ielai no 
plkst.10.30 līdz plkst.14.30;
• L.Paegles ielā no Lāčplēša ielas līdz Svētku laukumam no 
plkst.10.30 līdz plkst.17.30.
• Autoceļš P8 Inciems – Sigulda - Ķegums (Siguldas kalns un 
Turaidas kalns) no plkst.13.00 līdz plkst.16.20 (satiksme tiks 
atjaunota, sekojot dalībnieku plūsmai trasē)

No plkst. 11.00 līdz visu grupu starta beigām satiksmei slēgts 
Cēsu un Raiņa ielas krustojums un Siguldas kalns (Gaujas 
iela), kā arī autoceļš P8 posmā Sigulda - Turaida. 

SATIKSME IEROBEŽOTA 
UN ĪSLAICĪGI SLĒGTA:
• Sporta brauciena laikā: Raiņa iela – Šveices iela – Noliktavas 
iela no plkst.10.50 līdz plkst.11.10.
• MTB brauciena laikā: Raiņa iela – Pils iela – Šveices iela – 
Kalna iela – Lorupes ceļš (V96) no plkst.12.50 līdz plkst.13.20.
• Tautas brauciena laikā: Raiņa iela – Pils iela – Šveices iela – 
Noliktavas iela– Vidzemes šoseja (A2) no plkst.13.45 līdz 
plkst.14.30.

Ņemot vērā dalībnieku skaitu Tautas braucienā un starta koridoru 
izkārtošanos cauri aplim (lokveida kustība) pie Krišjāņa Barona 
pieminekļa, laika posmā no plkst.12.30 līdz plkst.13.40 nebūs 
iespējams ar transportlīdzekļiem piekļūt tāvlaukumam Baznīcas 
ielā vai izbraukt no tā.

Satiksme krustojumos tiks atjaunota uzreiz pēc tam, kad visi 
dalībnieki šķērsos krustojumus. 

2014.GADA 7.SEPTEMBRĪ NOVIETOT 
TRANSPORTLĪDZEKĻUS BŪS AIZLIEGTS ARĪ: 
• uz Raiņa ielas posmā no Cēsu ielas līdz Pils ielai;
• uz Lāčplēša ielas no L.Paegles ielas līdz J.Poruka ielai;
• visā Cēsu ielas garumā;
• uz L.Paegles ielas visā garumā līdz Svētku laukumam.

VELOBRAUCIENA PROGRAMMA
Plkst.11.00 - starts LDZ sporta šosejas braucienam;
Plkst.13.00 - starts SEB MTB braucienam;
Plkst.14.00 - starts tautas šosejas braucienam.

SACENSĪBU DALĪBNIEKIEM AIZLIEGTS NOVIETOT TRANSPORTU DAUDZDZĪVOKĻU NAMU PAGALMOS!

Pļava pie Panorāmas rata, iebraukšana no J.Poruka ielas 
līdz plkst.10.30 (Svētku laukums, sacensību centrs), 
izbraukšana vienā virzienā pēc plkst.16.00 pa L.Paegles ielu.

Vagoniņa stāvlaukums J.Poruka iela), iebraukšana līdz 
plkst.10.30, izbraukšana vienā virzienā pēc plkst.16.00 
cauri Panorāmas rata pļavai pa L.Paegles ielu.

Pie „Baltās pils” (pilsdrupu virziens) iebraukšana līdz 
plkst.12.30 līdz tautas brauciena startam (pēdējam 
dalībniekam), izbraukšana pēc plkst.13.40.

Stāvlaukums Pils, Cēsu, Līvkalna, K.Barona ielu 
krustojumā (pie lokveida kustības).

Pie AS "Swedbank" (Pils iela 13).

Viesnīcas „Sigulda” laukums (Pils iela 6).

Pie Siguldas Valsts ģimnāzijas (Kr.Barona iela 10).

Pie Siguldas novada Domes Pakalpojumu centra 
(Raiņa iela 3).

VIP stāvlaukums pie poliklīnikas (Ziedu iela 6).

Automašīnas var novietot ielu malās un citos 
stāvlaukumos atbilstoši Ceļu satiksmes noteikumiem.

24. LATVIJAS RITEŅBRAUCĒJU VIENĪBAS BRAUCIENS
SATIKSMES IEROBEŽOJUMI, STĀVLAUKUMI UN IETEICAMIE IEBRAUKŠANAS 
UN IZBRAUKŠANAS VIRZIENI SIGULDĀ 2014. GADA 7. SEPTEMBRĪ

1

3

2

P7

P3

Lāčplēša

Čakstes

Pe
ld

u 
ie

la

Krimuldas muiža

Sacensību centrs
/Svētku laukums

P4

P5

P2

P9

P1

P6,8

Nītaures iela

Rūdolfa Blaum
aņa iela

Atb
rīv

otā
ju ie

la


